
令和 6 年２⽉１⽇ 
 

⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構 
代表理事 ⿑藤 正志 

 

⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構⽯川の発⾜について 

 
 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より、事業運営に際しまして、格段のご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般開催されました⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構⽯川の⽀部発⾜会において、

「⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構⽯川」の発⾜に関しご参会の皆様より承認を得られま
したことをご報告申し上げます。これをもちまして、正式に当機構⽀部団体としての活動を
展開してまいりますので、ご周知の程宜しくお願いいたします。 
 
ご不明点などございましたら、事務局までご連絡くださいます様お願いいたします。 
 
 

団 体 名 ： ⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構⽯川 
代 表 理 事 ： ⼭⽥ 修司 
所 在 地 ： ⽯川県⾦沢市久安⼀丁⽬ 405 番地 
設 ⽴ ： 2023 年 12 ⽉ 1 ⽇ 
事 務 局 ： 株式会社 REWISE コーポレーション 
電 話 ： 076-245-7710 

【お問合わせ先】 
⼀般社団法⼈不動産終活⽀援機構 事務局 

（担当：内⼭） 
TEL:019-681-6125 
E-mail: honbu@fudosan-syukatsu.org 


